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اخبار

قالیباف: تحول در قوانین اقتصادی 
اولویت اصلی مجلس یازدهم

رئیس مجلس گفت: مجلــس یازدهم اولویت خود 
را در درجه اول به اقتصــاد و در درجه دوم به برخی 
مسائل زمین مانده فرهنگی و اجتماعی اختصاص داده 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، محمدباقر قالیباف در 
ابتدای نشست علنی  مجلس شورای اسلامی در نطق 
پیش از دستور خود، گفت: در ابتدا ولادت حضرت 
زینب سلام الله علیها را به همه محبان اهل بیت تبریک 
می گویم و بطور خاص این روز را که روز پرستار نام 
گذاری شده است به همه پرستاران دلسوز و زحمت 
کش، که در این چند ســال برای نجات جان مردم از 
خودگذشتگی های بسیار کردند، تبریک عرض می 
کنم.وی افزود: همچنین باید شهادت شهید مدرس و 
روز مجلس را گرامی بدارم. بی تردید شهید مدرس 
الگوی کاملی از یک نماینده تراز بود که ما نمایندگان 
مجلس باید تــلاش کنیم خودمــان را روز به روز به 
آن الگو نزدیکتر کنیم.قالیباف گفت: در آســتانه روز 
مجلس وظیفــه دارم گزارشــی از عملکرد مجلس 
یازدهم محضر شما مردم خوب و شریف ایران عرض 
کنم که به دلیل کمبود وقت فقط اشــاره ای کوتاه به 
برخی موارد اصلی خواهم داشــت.رئیس قوه مقننه 
با بیان اینکه مجلس یازدهم اولویت خود را در درجه 
اول به اقتصاد و دردرجه دوم به برخی مســائل زمین 
مانده فرهنگی و مسائل اجتماعی داد، تصریح کرد: بر 
همین اساس، مجلس یازدهم به منظور رفع تحریم، 
قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها را تصویب 
کرد و برای خنثی سازی تحریم، برنامه اصلی خود را 
تصویب بسته »تحول در قوانین اقتصادی« کشور قرار 
داد که تاکنون بخش مهمی از این قوانین را تصویب 
کرده و بقیه در مسیر تصویب قرار دارد تا ریل گذاری 
لازم بــرای چرخیدن چــرخ اقتصاد انجــام گیرد و 
نیازهای قانونی دستگاه های اجرایی برای حل مسائل 

اقتصادی مردم برطرف شود.

اسماعیلی:  قیمت پایه کاغذ را با دقت 
کنترل می کنیم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص حمایت از 
تولید کاغذ داخلی گفت: ماهانه ۱۰۰۰ تنُ کاغذ تولید 
داخل باکیفیت بالا بین ناشران توزیع می شود. قیمت 
پایه کاغذ را با دقت کنترل می کنیم و رشد قیمت کاغذ 
منطقی و با توجه به نیازهای فرهنگی خواهد بود.به 
گزارش اقتصادسرآمد، محمدمهدی اسماعیلی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه جلسه هیات دولت 
گفت: علی رغم تورم موجود تلاش کردیم تورم را در 
حوزه نشر کنترل کنیم و آخرین دوره ارز ترجیحی به 
حوزه نشر اختصاص یافت.وی در خصوص حمایت 
از تولید کاغذ داخلی گفت: هفته گذشــته جشــن 
شکرانه تولید کاغذ داخلی برگزار شد، ماهانه ۱۰۰۰ 
تنُ کاغذ تولید داخل با کیفیت بالا بین ناشران توزیع 
می شــود. قیمت پایه کاغذ را با دقت کنترل می کنیم، 
رشد قیمت کاغذ منطقی و با توجه به نیازهای فرهنگی 
خواهد بود.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خاطرنشان 
کرد: ناشران مشمول بند ج ماده ۹۲ هستند که بر این 
اساس کتاب فروشی ها و ناشران می توانند با کاربری 
مسکونی کار کنند که مالیات و هزینه های تجاری آن 
ها کاهش خواهد یافت و تاثیر خود را بر قیمت کتاب 

نشان خواهد داد.

وزیر کشور: کسانی که در اغتشاشات 
اخیر خسارت دیدند اعلام شکایت کنند

وزیر کشور گفت: در دســتور کار ماست که هر کس 
در اتفاقات اخیر دچار خسارتی شده است و شکایتی 
دارد، اعلام کند.بــه گزارش اقتصادســرآمد، احمد 
وحیدی وزیر کشور اظهار داشت: کمیته حقیقت یاب 
مجموعــه ای از کارها به عهــده دارد؛ از جمله اینکه 
مشخص کند چه کسانی دچار خسارت شدند، حجم 
خسارت واردآمده چقدر بود، افراد بی گناهی که جان 
خود را از دست دادند چه کسانی بودند و برای جبران 
خسارت آنها چه کارهایی باید انجام بگیرد.وی ادامه 
داد: همچنین در این کمیته پیگیری خواهد شد که چه 
کســانی اتفاقات اخیر را به وجود آوردند. مجموعه 
این وظایف به استانداری ها ابلاغ شده و آنها در سطح 
خودشــان در حال جمع آوری اطلاعات هســتند. با 
ســازمان های ذی ربط دیگر هم در این رابطه جلسه 
گذاشته شده و خواهد شــد. از همه استفاده خواهد 
شد تا جزئیات این مســائل روشن شود.وزیر کشور 
خاطرنشــان کرد: عمده خســارت و بلکه تمام آن 
توسط اغتشاشــاگران به وجود آمده است، اما با این 
وجود فراجا اعلام کرده اگر کســی دچار خسارت 
شده و شــکایتی دارد اعلام کند. در دستور کار ما هم 
است که هر کس دچار خسارتی شده و شکایتی دارد، 
اعلام کند و دنبال خواهیم کــرد.وی ادامه داد: هنوز 
ارزیابی دقیــق در مورد میزان خســارت ها صورت 
نگرفته است.وحیدی در خصوص وضعیت شهرهای 
مرزی و غربی کشور نیز گفت: اکنون وضعیت شهرها 
آرام است و مشــکلی وجود ندارد. جریانات معاند، 
تروریست و تجزیه طلب که در خارج از مرزهای ما 
هستند تلاش دارند که شرایط مناطق مرزی را به هم 
بزنند؛ اما شرایط آرام است و مشکلی نداریم. توسط 
دستگاه های مسئول مراقبت دائمی صورت می گیرد. 
در سفر روز گذشته نخســت وزیر عراق به ایران نیز 
در این مورد مذاکره شــد. مهم این است که مراقبت 
می شود تا آنها نتوانند مشکلی درست کنند.وحیدی 
درباره اقدامات انجام شــده درباره اجرای اصل ۲7 
قانون اساســی و برگزاری تجمعــات قانونی اظهار 
داشت: ما با برگزاری تجمع مشکلی نداریم. اما مهم 
است که چه کسی می خواهد تجمع را برگزار کند، در 
چه مدت زمانی و برنامه اش چیست و ضمانت لازم را 
 برای اینکه در چارچوب اعلامی برگزار شود، داشته

 باشد. 

گروه گردشــگری - از همان ســال ۲۰۱۰ که قطر برای 
میزبانی از جام جهانی ۲۰۲۲ انتخاب شد، چه دولت قبلی 
و چه دولت فعلی بار ها از فراهم کــردن امکانات و ایجاد 
آمادگی برای جذب گردشگران خارجی این رویداد ورزشی سخن 
گفتند. اما به نظر می آید که این امکانــات صرفا در حد فراهم کردن 
هتل و تهیه دو کشتی مسافرتی بوده است. حدود دو ماه مانده به آغاز 
جام جهانی رییس هیات مدیره جامعه هتلداران حرفه ای کشــور با 
اشاره به اینکه آمادگی لازم برای اسکان و پذیرایی از ۲۰ هزار نفر از 
تماشاچیان جام جهانی قطر در کشور وجود داشت، گفت: »متأسفانه 
تاکنون حتی یک رزرو نیز از سوی تماشــاگران جام جهانی قطر در 

ایران انجام نشده است.«
به گزارش اقتصادســرآمد، رحیم یعقوب زاده، کارشــناس اقتصاد 
گردشــگری درمورد فرصت از دســت رفته ایران بــرای جذب 
گردشگران ورزشــی قطر، به انتخاب بیان کرد: »بحث جام جهانی 
موضوع جدید چند هفته یا چند ماه اخیر نیست. ایران همچون خیلی 
از کشور های دیگر، به ویژه کشــور های منطقه، فرصت داشت که 
بتواند ساز و کارها، مذاکرات و برنامه ریزی هایی انجام دهد تا در این 
رویداد سهمی از لحاظ گردشگری داشته باشد، اما این اتفاق نیافتد. 
البته که قابل پیش بینی هم بود کــه در این زمینه به دلایل مختلف؛ از 
جمله اینکه متولیان گردشگری کشور، یعنی مشخصا وزارت میراث 
و گردشگری و معاونت گردشــگری این وزارتخانه، به اندازه کافی 
نتوانســتند برنامه ریزی و اقدامات کارشناسی انجام دهدند. هرچند 
این ضعف و کم کاری صرفا مختص به وزارت میراث نیست چراکه 
این موضوعی اســت که خیلی از وزارتخانه ها و دستگاه های دیگر 

باید فعالانه تر و با بینش مبتنی بر آینده نگری وارد میدان می شدند.«
وی همچنین درمورد برنامه ریزی های کشور های منطقه برای استفاده 
از این موقعیت، گفت: »خیلی از کشور های منطقه از همان زمانی که 
قطر به عنوان میزبان انتخاب شــد، شروع به برنامه ریزی، مذاکرات، 
تهیه زیرساخت ها و تسهیلاتی کردند. اما ایران در همه زمینه ها جز 
چند حرکت نمایشــی کاری انجام نداد. مثلا آقای قاســمی، وزیر 
وقت راه چند ماه پیش به قطر رفتند و با حالت خوشبینانه گفتند که 
توافقاتی انجام دادیم و کیش از جمله مکان هایی است که می تواند 
پذیرای بخشی از گردشگران ورزشی باشد. همچنین مناطق آزاد هم 
اعلام کردند که داریم اقداماتی انجام می دهیم تا شرایط را برای ورود 
گردشگران ورزشی تسهیل کنند. این ســخنان به صورت موقعت 
بعضی ها را امیدوار کرد که متولیان ما بیکار ننشسته و در حال انجام 
اقداماتی هستند و ما می توانیم از این فرصت استفاده کنیم. حتی وزیر 

میراث گفتند که داریم تدارک کشــتی کروز را می بینم و در مناطق 
جنوبی، با محوریت کیش اقداماتی انجام می دهیم، هتل ها را داریم 
آماده میکنیم و شرایط صدور ویزا را تسهیل خواهیم کرد. اما هر چه به 
زمان برگزاری این جام نزدیک تر شدیم، هر روز ضعف و کاستی های 

این حرکات نمادین، نمایان تر شد.«
 یعقوب زاده ادامه داد: »در کنار کشور ما، کشور هایی مثل عربستان، 
امارات متحده عربی، تا حدی کویت، ترکیه و حتی عمان که به نسبت 
کشور های دیگر فاصله بیشتری دارد، کاملا با تفکر و برنامه ریزی همه 
شرایط را بررسی کردند، چون در این شرایط همیشه باید یک وجوه 
متمایز و متفاوتی را پیدا کرد. اگر قرار بود فقط به فراهم کردن هتل ها 
و امکاناتی برای گردشگران حاضر در قطر بسنده کرد، خود قطر هم 
این موارد را تدارک دیده بود و حتی چندین کشتی کروز در سواحل 

قطر پهلو گرفتند که بخشی برای اسکان گردشگران بود.«
این کارشناس اقتصاد گردشگری درمورد تسهیلات و امکاناتی که 
کشور های منطقه برای گردشگران جام جهانی فراهم کرده اند، بیان 
کرد: »به عنوان مثال عمان به کســانی که برای دیدن جام جهانی به 
قطر ســفر کرده اند، ویزای ۶۰ روزه داد. عربستان هم مشابه همین 
کار را انجام داد و اعلام کرد که حتی تسهیلات و خدمات ویژه و تا 

حدی ارزان قیمت را به این گردشگران ارائه می دهیم تا چند روز در 
عربستان اقامت کنند. از ان سو کشــور ما هر چه قدر به جام جهانی 
نزدیک تر شــدیم، در وهله اول به دلیل عدم جدیــت متولیان امر، 
مسیری را که می توانستیم از این موقعیت فراهم شده ده ها هزار نفر 
گردشگر خارجی را که برای این رویداد به قطر سفر کرده بودند را 
میزبانی کنیم، از دست دادیم. متاسفانه تقریبا در هیچ موارد؛ چه در 
بحث اقامتگاهی، چه بحث صدور ویزا و چه در فراهم کردن خدماتی 
که باعث ایجاد انگیزه شــود که گردشگران چند روزی هم در ایران 

بمانند، ناکام ماندیم.«
این کارشناس حوزه گردشگری ادامه داد: »همچون خیلی دیگر از 
اقدامات ما، مثل نمایشگاه اکسپو که شش ماه در دبی برگزار شد، با آن 
فضایی که ایرانیان فراهم کردند، عملا هیچ موفقیتی در آن نمایشگاه 

به دست نیاوردند.«
وی ضمن تاکید بر اینکه باید بپذیریم که اینگونه موقعیت ها همیشه 
فراهم نیست و بهره مندی از چنین موقعیت هایی به راحتی حاصل 
نمی شود، گفت: »به این صورت نیست که صرفا با چند مذاکره، اعزام 
چند هیئت و امضای چند تفاهم نامه کلی بتوانیم به نتایجی دست پیدا 
کنیم. کشور های دیگری مثل عربستان با وجود اینکه از نظر سیاسی 

با قطر مشکل پیدا کرده بود، اما در این رویداد توانست موقعیتش را 
بهبود دهد و سعی کرد از این شرایط پیش آمده، استفاده کند. متاسفانه 
در این زمینه همچون خیلی از موارد دیگری که به گردشگری مرتبط 
است، هیچوقت نتوانســتیم بهره برداری لازم را انجام دهیم. اگر با 
عدد و رقم بخواهیم بگوییم، بهره مندی مــا از این رویداد بزرگ در 

حد صفر است.«
یعقوب زاده خاطرنشــان کرد: »البته باید این مهم را هم مدنظر قرار 
داد که در دوماه اخیر شرایط عمومی کشــور و بعضا اعتراضاتی که 
رخ داده هم تاثیرگذار بود، اما تجربه برخی کشور ها نشان داده است 
که اگر خوب مدیریت می شد، باز هم می توانستیم بهره مندی داشته 
باشیم. به عنوان مثال می توانستیم بگوییم که جزیره کیش امن است و 
هیچ تجمعی انجام نمی شود و با اجازه بازدید، این ادعا را ثابت و بعد 

گردشگران را جذب می کردیم.«
وی ضمن اشاره به اینکه دادن مزایا به گردشگران خارجی هم اهمیت 
دارد، مطرح کرد: »اگرچه متولیان و اتحادیه های مرتبط اعلام میکنند 
که ما کشور ارزانی هستیم، اما ایران بسیار کشور گرانی است. ارزان 
بودنش به دلیل بی ارزش بودن ریال ما در مقابل ارز های معتبر خارجی 
است. این به معنای ارزانی نیست بلکه به معنای این است که درآمد 
ما آنقدر کاهش پیدا کرده و پولمان بی ارزش شده که برای توریست 
خارجی ارزان اســت. با این حال به همین هم بسنده نکرده اند و در 
ســال های اخیر نرخ های دوگانه و چندگانه ای را در نظر گرفته اند. 
این امر خود باعث بی اعتمادی بســیاری از تورگردانان بین المللی 
شده و تاثیرگذار بوده است. مســئولان ایرانی می گویند که کشورما 
ارزان است، ولی برای گردشگران خارجی ثابت شده که با نرخ های 
چندگانه و چند برابری، چندان این گفته ها صحت ندارد. در بازدید 
برخی موزه ها، هزینه ای که گردشگران خارجی باید بپردازند، تا ۲۰ 

برابر قیمتش با ارزش ریالی اش متفاوت است.«
این کارشناس گردشــگری ضمن تاکید بر اینکه همه مسائل مذکور 
دست به دست هم می دهند تا در بن بستی گیر کنیم، افزود: »در این 
شــرایط اســت که نمی توانیم همه چیز را صرفا به مسائل امنیتی و 
ناآرامی ها ربط دهیم. اگر این اتفاقات در کشــور هم نمی افتاد، باز 
هم نمی توانستیم به خوبی از این موقعیت استفاده کنیم چراکه اساسا 
اقداماتی صــورت نگرفت که بخواهیم به آن امیدوار باشــیم. عملا 
می توان گفت که قابل پیش بینی بود که اقدامات آقایان صرفا در حد 
مذاکرات و تفاهم نامه های نمادین بوده که ارزش داخلی داشته است. 
اکنون هم مشخص شده است که ما هیچگونه استفاده ای نکرده ایم.«

وزارت میراث و گردشگری توانایی برنامه ریزی و اقدامات کارشناسی را  نداشتند؟ 
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فرمانده نیروی دریای ارتش گفت: زیردریایی ناوشــکن ناوچه موشــک انداز، 
هواناو، دیزل دریایی، پهپاد و انواع تجهیزات مــورد نیازمان را خودمان طراحی 
کرده و می سازیم.به گزارش اقتصادسرآمد، امیر دریادار شهرام ایرانی در مراسم 
بزرگداشــت روز نیروی دریایی ارتش که با حضور جمعی از وابستگان نظامی کشورهای 
دوست و همسایه برگزار شد، یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس به ویژه شهدای نیروی دریایی 
ارتش را گرامی داشــت و اظهار کرد: خداوند بزرگ را شــاکرم که این فرصت را به ما داد تا 
بتوانیم در چهل و دومین سالگرد نامگذاری روز نیروی دریایی توسط بنیانگذار کبیر انقلاب 
اسلامی در خدمت شما عزیزان باشیم.فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه در تاریخ هر 
کشــوری روزهایی وجود دارند که موجب مباهات غرور و افتخار آن ملت هستند، تصریح 
کرد: هفتم آذر در تقویم این کهن دیار یکی از این روزهای تاریخی و فراموش نشدنی است 
بر خود می بالیم که بیش از ۴ دهه سربازان سفید پوش ولایت در زیر پرچم سه رنگ مقدس 
جمهوری اسلامی ایران بوده و نگهبان منافع این ملت شریف در آب های جهان هستیم.وی 
ادامه داد: در آن روزهایی که رژیم بعثی با حمایت تمام عیار استکبار جهانی و با هدف از پای 
درآوردن نهال نوپای انقلاب ، اسلامی تهاجمی گســترده و ناجوانمردانه را آغاز نمود قصد 
داشت یک شبه خرمشهر و سه روزه تهران را فتح کند. بزرگ مردانی همچون شهیدان محمد 
علی صفا و محمد کاظم شفیعی مردانه ایستادند تا دشمن این خیال خام را با خود به گور ببرد.
امیر ایرانی خاطرنشان کرد: هر چند این دفاع ملی جانانه برای ملت سرافراز ایران هشت سال 
به طول انجامید لیکن در عرصه دریا طومار نیروی دریایی دشمن متجاوز تنها پس از ۶7 روز 
و با انجام سلسله عملیات های اشکان، شهید صفری و مروارید در هم پیچیده شده و سیادت 
کامل دریایی حاصل شد.وی افزود: این موفقیت بزرگ حاصل نشد مگر با مجاهدت، ایثار و از 
خود گذشتگی پیشکسوتان و همکاران سرافرازمان در نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
خوشــبختانه از جمع دریادلان آن زمان نیروی دریایی این افتخار را داریم که جانباز سرافراز 
شمس الدین حیدری و پیشکسوتان گرانقدری همچون امیر دریادار بیغم و امیر دریادار دوم 
محمد باقر گرجی آرا را در جمع سربازی مان داشته باشــیم.فرمانده نیروی دریایی ارتش با 
اشاره به اقدام دشمنان در انهدام ناوشکن های ایران در دفاع مقدس بیان کرد: در روزهای پایانی 
جنگ بود که استکبار ذلیل و منفور بطور مستقیم وارد نبرد با جمهوری اسلامی ایران شده و در 
یک نبرد نابرابر همکارانی از ناوهای سهند و سبلان و جوشن جاودانه شده و در بستر خلیج 
همیشه فارس آرام گرفتند ما آن دشمنی ها را هرگز فراموش نکرده و نخواهیم کرد.وی ادامه 
داد: با اتمام جنگ نیروی دریایی پا در مسیر مسئولیت حساس و سنگین دیگری گذاشته و علی 
رغم اعمال تحریم های ظالمانه و ناجوانمردانه کار تعمیرات اساسی و نیمه اساسی شناورها و 
تجهیزات را در کنار بومی سازی و ساخت آغاز کرد.امیر ایرانی با اشاره به نهضت خودکفایی 
در نیروی دریایی ارتش گفت: خداوند بزرگ را شاکریم که آن قدر در این راه پیشرفت حاصل 
شد که امروزه زیردریایی ناوشکن ناوچه موشــک انداز، هواناو دیزل دریایی، پهپاد و انواع 

تجهیزات مورد نیازمان را خودمان طراحی کرده و می سازیم.

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با تاکید بر اینکه همه باید باهم حرف 
بزنند یادآور شــد: بهترین راه برای حل مشکلات کشــور گفت وگو است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، عزت الله ضرغامی در حاشیه جلسه هیات دولت و در جمع خبرنگاران در 
مورد جلسات خود با برخی فعالان سیاسی عنوان کرد: پنج سال است با دوستانی که گرایش سیاسی 
مختلف دارند جلسات نسبتا ثابتی داریم، البته از وقتی که من مسئولیت گرفتم کمتر می توانم در این 
جلسات شرکت کنم.وی ادامه داد: اکثر این  دوستان عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام هستند. 
در این جلسات دور هم می نشینیم در مورد مسائل اجتماعی، فرهنگی و سیاسی صحبت می کنیم که 
خیلی مفید اســت زیرا هم دیدگاه ها به هم نزدیک می شود، هم قرائت ها و روایت هایی که در مورد 
یک پدیده واحد وجود دارد، بیان می شود.ضرغامی افزود: این جلسه، جلسه خوبی است که محلش 
هم تغییر می کند هم در دفتر من تشکیل شــده هم در دفتر آقای عارف هم در دفتر بقیه آقایان. همه 
باید باهم حرف بزنند بهترین راه برای حل مشکلات کشور گفت وگو است. من شنیدم که هم آقای 
رئیس جمهور و هم آقای رئیس قوه قضائیه جلسات این چنینی را دارند که جریان های سیاسی مختلف 
می آیند با آنها گفت وگو می کنند این حتماً می تواند به نزدیک کردن افکار کمک کند و مفید است.وی 
در پاسخ به این پرسش که آیا در مورد وقایع اخیر هم دیداری با فعالان سیاسی داشته است، گفت: 
در مورد وقایع اخیر هم یک جلسه داشته ایم که با همین اغتشاشات همزمان شد و با هم گفت وگو 
می کنیم. به نظر من بسیاری از راهبردهایی که در حوزه سخت گرفته می شود، می تواند با راهبردهای 
نرم و اقدامات نرم تعدیل شود.این عضو دولت سیزدهم خاطرنشان کرد: در واقع ما چون در حوزه دوم 
کمتر کار می کنیم سختی کار می افتد روی دوش دستگاه های امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی. این چیزی 
است که فکر می کنم همه قبول دارند، همه وزرا قبول دارند و یکی دو بار هم که بحث شد همه روی 
این مسئله تاکید کردند که ما در آن حوزه ها کم کاری داریم. خود من در دانشگاه شریف  حدود سه 
ساعت با دانشجوها گفت وگو داشتم بخش زیادی از آنها کسانی بودند که دو سه هفته قبل در صحن 
دانشگاه تجمعاتی داشتند و سوال شعارهای ساختارشکنانه دادند اما وقتی یک نشست آزاد گفت وگو 
تشکیل شد، آمدند پشت تریبون همه حرف هایشان را زدند پاسخ ها را شنیدند بعد از جلسه هم حدود 
یک ساعت و نیم در محوطه دانشگاه با تک تک بچه ها صحبت می کردم حتی برخی کارها داشتند که 
برایشان پیگیری کردم اینکه چقدر به نتیجه رسیده را فعلا نمی دانم.اما این جلسه اداره می شود بچه ها 
می آیند در جلسه سوالات شان را می گویند.ضرغامی در پایان با بیان اینکه یک مشکل دیگر هم داریم 
که مربوط به ما و رسانه ها می شود، گفت: امسال برای ۱۶ آذر دانشگاه های زیادی من را برای صحبت 
دعوت کردند که به همه آنها جواب منفی دادم، علتش این است که در همین دانشگاه شریف وقتی 
مطالب مختلف اقناعی گفته می شود یک رسانه یک جمله را درست می کند برای خودش از این طرف 
و آن طرف صحبت جمله ها را درست می کند و آن را منتشر می کند و همه هم از روی آن کپی می کنند و 
می روند آن وقت شبهه ایجاد می شود که واقعاً چنین حرفی زده شده یا نه بعد هم توضیح داده می شود 
که اصل این حرف این بوده است و آن را همه دلسوزان جامعه قبول دارند این مسئله باعث می شود 
که آن آزادی عمل که خواص بتوانند بروند مستقیم صحبت کنند و مسائل  را حل کنند گرفته شود که 

به نظر من رسانه ها باید به این روند کمک کنند.

سخنگوی دولت از ارایه گزارشی از برنامه های دولت در حوزه کنترل تورم 
و هدف گذاری صورت گرفته با توجه به حجم نقدینگی در جلســه هیات 

دولت خبر داد.
به گزارش ایســنا، علی بهادری جهرمی در حاشــیه جلســه روز چهارشنبه هیئت 
دولت در جمع خبرنــگاران اظهار کرد: امروز در جلســه هیئــت دولت هم رییس 
جمهوری و هم معــاون اول تقدیر از نقش و جایــگاه پرســتاران و کادر درمان به 
ویژه در ایام مدیریت کرونا داشــتند. تاکید شــد وزارت بهداشــت بــا همکاری 
صداوســیما، وزارت فرهنگ و ارشــاد و بــا حمایت ســازمان برنامــه و بودجه 
و وزارت اقتصــاد  تولیــدات هنری، محصــولات رســانه ای و ســریال هایی را 
 طراحی کنند تا هرچه بیشــتر تلاش هــا و ایثارگری های کادر درمان مستندســازی 

شود.
وی افزود: همزمان ما ثبت پنجمین رکورد روز بدون فوتی کرونا را روز گذشته داشتیم 
و خبر آن همزمان با روز پرستار شد که نتیجه همین تلاش جامعه پزشکی و کادر درمان 
است که قدردان آنان هستیم، آن هم هم زمان با دورانی که در برخی کشورها مرگ ومیر 

چندرقمی و قرنطینه ها را شاهد هستیم.
سخنگوی دولت یادآور شــد: هفته آتی سومین جلسه مشــترک دولت و مجلس به 
میزبانی مجلس برگزار می شود. البته غیر از این سه جلسه که به صورت عمومی تمامی 
نمایندگان مجلس با اعضای هیئت وزیران داشــتند، جلسات متعددی هم با روسای 

کمیسیون ها و هیئت رئیسه مجلس داشتند و این مسیر هم ادامه خواهد داشت.
بهادری جهرمی اعلام کرد: ما در آستانه روز تصویب قانون اساسی و روز معلولان هم 
هستیم که به همین مناسبت شنبه آتی همایشی با حضور رییس جمهوری و حقوقدانان 

کشور برگزار می شود.
وی با بیان اینکه وزیر کشاورزی گزارش خوبی از دســتاوردهای این وزارتخانه در 
حوزه های مختلف ارائه کرد، ادامه داد: در سال اول فعالیت دولت به نسبت سال پایانی 
فعالیت دولت گذشته شاهد افزایش پانصد درصدی در واگذاری اراضی برای احداث 
شهرک های کشاورزی و گلخانه ای داشتیم که نویدبخش آغاز تحول در رشد و توسعه 

اقتصاد کشاورزی باشد.
سخنگوی دولت افزود: در همین مدت مشابه در حوزه تولید محصولات آبزی با رشد 
۲۳ درصدی مواجه بودیم و در حوزه صادرات همین محصولات افزایش ۲۹ درصدی 
داشتیم و در حوزه واکسیناسیون پرندگان برای جلوگیری از شیوع آنفولانزای پرندگان 

شاهد افزایش ۳۰ درصدی بودیم.
بهادری جهرمی یادآور شد: امروز گزارشی از برنامه های دولت در حوزه کنترل تورم و 
هدف گذاری صورت گرفته با توجه به حجم نقدینگی موجود در آغاز فعالیت دولت 

ارائه شد.

دریادار ایرانی در مراسم بزرگداشت روز نیروی دریایی ارتش

 تجهیزات نیروی دریایی 
را خودمان طراحی و می سازیم

ضرغامی در حاشیه جلسه دولت مطرح کرد

بهترین راه برای حل مشکلات کشور 
گفت وگو است

بهادری جهرمی سخنگوی دولت خبر داد

گزارش برنامه های دولت در حوزه 
کنترل تورم در جلسه هیات دولت


